
 

 

Во врска со Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер од 20.04.2021 година, 

заведено под наш СПИ.бр.10/21, Ве известуваме дека во Основен суд Гевгелија во периодот од 2018 

до 2020 година нема заведено предмети по основ дискриминација на род/пол, вознемирување, 

бременост, мајчинство и родителство од областа на работните односи. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


